	商品コード
	商品名
	上代単価
	下代単価
	数量
	下代合計

	1804SSH7601
	neem ｵｰﾊﾞﾙﾌﾟﾚｰﾄL
	¥3,000
	¥1,800
	2
	¥3,600

	1804SSH7602
	neem ｵｰﾊﾞﾙﾌﾟﾚｰﾄM
	¥2,000
	¥1,200
	2
	¥2,400

	1804SSH7603
	neem ｻﾗﾀﾞﾎﾞｳﾙL
	¥5,000
	¥3,000
	2
	¥6,000

	1804SSH7604
	neem ｻﾗﾀﾞﾎﾞｳﾙS
	¥3,000
	¥1,800
	2
	¥3,600

	1804SSH7508
	neemｺｰﾋｰﾒｼﾞｬｰ
	¥1,200
	¥720
	6
	¥4,320

	1804SSH7509
	neemﾍﾗ
	¥2,000
	¥1,200
	2
	¥2,400

	1804SSH7511
	neemｵｵｷﾅｻｼﾞ
	¥1,600
	¥960
	2
	¥1,920

	1804SSH7511
	neemｵｵｷﾅｻｼﾞ
	¥1,600
	¥960
	2
	¥1,920

	1804SSH7512
	neemﾊﾞﾀｰﾅｲﾌ
	¥650
	¥390
	6
	¥2,340

	1804SSH7522
	neemﾌｫｰｸ
	¥1,000
	¥600
	6
	¥3,600

	1804SSH7514
	neemﾃｨｰｽﾌﾟｰﾝ
	¥800
	¥480
	6
	¥2,880

	1804SSH7515
	neemﾃｨｰﾌｫｰｸ
	¥800
	¥480
	6
	¥2,880

	1804SSH7518
	neemｽﾊﾟｲｽｽﾌﾟｰﾝ
	¥700
	¥420
	6
	¥2,520

	1804SSH7524
	neem ﾔｻｼｲｽﾌﾟｰﾝ
	¥800
	¥480
	6
	¥2,880

	1804SSH7600
	neem ｵｰﾊﾞﾙﾌﾟﾚｰﾄS
	¥800
	¥480
	2
	¥960

	1804SSH7610
	neem ﾗｳﾝﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄS
	¥600
	¥360
	2
	¥720

	1804SSH7613
	neem ﾗｳﾝﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄL
	¥2,600
	¥1,560
	2
	¥3,120

	1804SSH7620
	neem ﾛﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ
	¥2,000
	¥1,200
	2
	¥2,400

	1804SSH7618
	neem ｶｰﾌﾞﾌﾟﾚｰﾄ
	¥1,800
	¥1,080
	2
	¥2,160

	1804SSH7525
	neemﾚﾝｹﾞｽﾌﾟｰﾝ
	¥1,000
	¥600
	6
	¥3,600

	1804SSH7621
	neem ｽﾌﾟｰﾝﾌﾟﾚｰﾄ
	¥2,000
	¥1,200
	2
	¥2,400

	1804SSH7527
	neemｸｯｸｽﾌﾟｰﾝ
	¥1,900
	¥1,140
	2
	¥2,280

	2001DW7601
	ｼﾞｭｰﾄﾅﾍﾞｼｷ
	¥600
	¥360
	8
	¥2,880

	1102CP-58-1-17
	ｶﾗｸﾞﾓｲつづら17
	¥2,600
	¥1,560
	2
	¥3,120

	1102CP-58-1-20
	ｶﾗｸﾞﾓｲつづら20
	¥2,800
	¥1,680
	2
	¥3,360

	2108MH7601
	ｶｹﾗｺｰｽﾀｰ
	¥750
	¥450
	10
	¥4,500

	15SW73011-1
	MUG
	¥3,300
	¥1,980
	2
	¥3,960

	18NA7602
	ﾏﾝｺﾞｰｳｯﾄﾞﾄﾚｲｾﾊﾟﾚｰﾄ
	¥2,000
	¥1,200
	2
	¥2,400

	19NA7601
	ﾏﾝｺﾞｰｳｯﾄﾞｶﾄﾗﾘｰｽﾀﾝﾄﾞ
	¥900
	¥540
	2
	¥1,080

	
	
	
	合計
	104
	¥82,200



